# NSCA ジャパン ストレングス&コンディショニングフォーラム 2022

企業協賛募集のご案内



# 開催概要

1. 名称 NSCA ジャパン ストレングス&コンディショニングフォーラム 2022

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響に伴い、オンライン(ライブ配信および録画配信を含む)にて配信いたします。本フォーラム内で協賛企業プレゼン、CM動画やスライド広告および講演資料(電子)内への広告掲載で、参加者の方に向け貴社のPR活動を実施することができますので、是非ご検討ください。

2. 配信日時 ライブ配信:2022年6月12日(日)13:00より配信予定

アーカイブ配信: 2022年6月17日(金)~2022年7月12日(火) 迄

3. 講演講師 講演 1:

筋生理学・筋メカニクスの観点から迫る筋疲労・筋損傷-トレーニング計画への応用 を見据えて-

赤木 亮太 先生 (Ph. D., 芝浦工業大学 システム理工学部 生命科学科 教授, NSCA ジャパン編集委員)

講演 2:

現場の課題解決に向けた研究と研究知見のフィールドへの応用

笠原 政志 先生 (Ph. D., CSCS, 国際武道大学体育学部・武道スポーツ研究科 教授, 日本スポーツ協会公認アスレティックトレーナー)

講演3:

スピードスケート日本代表における科学的サポート (仮)

熊川 大介 先生 (Ph.D., 国士館大学体育学部・スポーツ・システム研究科 准教授)

**4. 予定参加人数** 500名(ストレングス&コンディショニングコーチ、パーソナルトレーナー

アスレティックトレーナー、フィットネス従事者、

医療/治療従事者(理学療法士、鍼灸師/柔道整復師、医師)

ストレングス&コンディショニング、スポーツ健康などに係る研究者および学生

5. 主催 特定非営利活動法人 NSCA ジャパン

# 協賛募集要項

# 【協賛内容】

NSCA ジャパン S&C フォーラム 2022 では、下記協賛内容でお申込みを募集しております。

NO	協賛内容	単価 (税込)	募集枠
1	協賛企業協賛プレゼン(60 分以内の録画配信)	33,000 円	5 枠
2	動画 CM 広告 60 秒以内の配信	22,000 円	5 枠
3	動画 CM スライド広告 5 秒以内の投影	11,000円	5 枠
4	講演資料への広告掲載 (A4、1 ページ、データ版)	11,000円	10 枠

<sup>※</sup> 別々の協賛プランと合わせたお申込みも可能でございます。

#### 【協賛企業プレゼンの録画配信】

協賛企業プレゼンおよび企業様の製品紹介の場として申込者全員に録画配信いたします。

- 動画データは(60分以内)、完全支給でお願いいたします。 推奨フォーマット: MP4(画面比率 16:9を推奨)
- ・ S&C フォーラム 2022 の配信講座となりますので、冒頭に軽微な編集(静止画の挿入程度)が入ります。
- ・ ご希望の場合、電子版講義資料へ、講演資料を掲載する事ができます。
- 提出期限: 2022 年 5 月 24 日 (火) 迄に E-mail\*にてご提出ください。
- 申込後に協賛企業セミナー確認資料をお送りいたします。

### 〈注意事項〉

- 講演者を依頼される場合の謝金および撮影および編集で発生する費用は、申込者様の方でご負担ください。
- ・ 講演名および講演概要や配布資料に、不適切な表現(誹謗中傷)の記載があった際は、記載内容を変更いただく場合がございます。予めご了承ください。

#### 【動画 CM 広告、スライド広告】

講演開始前および講座間の休憩時に動画 CM を配信いたします。

- 動画データは、完全支給でお願いいたします。推奨フォーマット: MP4 (H. 264/AAC)、画面比率 16:9 を推奨
- スライド広告: 画面比率 16:9 のデータでご提供ください。(推奨 JPEG、PowerPoint)
- ・ 入稿期日: 2022 年 5 月 24 日 (火) 迄に E-mail にてご提出ください。

### 【広告掲載】

NSCA ジャパン S&C フォーラム 2022 デジタル版講演資料内に掲載いたします。

- 広告サイズ A4 版サイズ縦 297mm×横 210mm
- 広告データより御社ウェブサイトへのリンクが可能でございます。
- 広告データは、illustrator または PDF にてアウトライン化したデータをご入稿ください。
- ・ 入稿期日: 2022 年 5 月 24 日 (火) 迄に E-mail にてご提出ください。

# 【特典】

#### 1. ロゴ (リンク) 特典

NSCA ジャパン S&C フォーラム 2022 の申込ページ内にスポンサー企業様のご紹介としてロゴ (リンク) 掲載いたします。また、当日の動画内のスポンサー紹介でもロゴをご紹介いたします。 お申込み時にロゴデータ (illustrator または JPEG) のご提供お願いいたします。

#### 2. 協賛企業様からご参加の皆様へのメッセージ

本フォーラムのウェブページへメッセージ (200 字程度) およびお問合せ先などを掲載させていたします。お申込の方へ、貴社の会社ご案内や製品のご案内でご活用いただければ幸いです。

### 3. セミナー動画の視聴特典

NSCA ジャパン S&C フォーラム 2022 の視聴用 URL を、事前に E メールでご連絡いたします。

# 【申込先・申込期日】

NSCA ジャパン事務局 広報担当柴田宛までに E-mail にてお申込み下さい。 2022 年 5 月 13 日 (金) 迄にお申し込みください。

#### 【支払い方法】

- ・ お申込み後に請求書をご郵送させていただきます。
- お支払い期日は2022年6月30日(木)を予定しております。
- お申し込み後のキャンセルはできません。

# 【変更・中止】

NSCA ジャパン S&C フォーラム 2022 は不可抗力または、やむを得ない事由により、開催の変更または中止を行なう場合がございます。中止の場合、協賛費のご請求はいたしません。

#### 【問合せ先】

NSCA ジャパン S&C フォーラム 2022 の協賛に関するお問い合わせ等ございましたら、下記メールアドレスまでお問合せください。

特定非営利活動法人 NSCA ジャパン (広報担当:柴田)

E-mail: public@nsca-japan.or.jp

以上